
Zarządzenie Nr 116/2023 

Burmistrza Wyszkowa z 

dnia 5 czerwca 2023 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 159/2019 Burmistrza Wyszkowa z dnia 1 sierpnia 20219 

roku w sprawie odwołania dotychczasowego i powołania nowego Inspektora Ochrony 

Danych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie . 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 37 ust. I lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz 
art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 
1781) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu Nr 159/2019 Burmistrza Wyszkowa z dnia 1 sierpnia 20219 roku w 
sprawie odwołania dotychczasowego i powołania nowego Inspektora Ochrony Danych w 
Urzędzie Miejskim w Wyszkowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 2 w związku ze zmianą nazwiska otrzymuje brzmienie: 

„Z dniem 1 sierpnia 2019 roku wyznaczam Panią Edytę Annę Karłowicz na Inspektora Ochrony 

Danych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie.” 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


